Ofício 700/2025

De: Cleonice F. - GAP

Para: Câmara Municipal de Ponte Nova

Data: 05/06/2025 às 12:10:34

Setores envolvidos:

GAP

Oficio 0183/2025/SAPUDG/INDICAÇÃO 0093

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

PROTOCOLO GERAL 659/2025
Data: 05106/2025 - Horário: 17:28

Administrativo

1Doc

Ponte Nova, 30 de maio de 2025.
o

'O
o

À Sua Excelência o Senhor
s.

Wellington Sabino de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
à
(.1

Ponte Nova — MG 4
co o

Senhor Presidente,
o
o

o

o

o
-o

Informamos que está previsto o início da execução da Operação Tapa Buracos na Av. Mario Martins de Freitas
entre os dias 23 a 25/06. Estamos neste momento no Santo Antônio, seguiremos para João Alves de Oliveira e a rua È
do "Babilônia" e em seguida chegaremos à avenida Mário Martins. w o o

SemSem mais para o momento, renovamos os votos de estima e elevada consideração e nos colocamos a disposição R g.
para demais esclarecimento que se fizerem necessários. (1)

-c

o 8
o - e 2 Atenciosamente, o - Lu
z 75 o H eu

Em atendimento ao Ofício n° 0183/2025/SAPL/DG, indicação n° 0093/2025 de autoria dos Vereadores
Guilherme Belmiro do Couto, Thaffarel Jorge Pereira e Fabiano Souza da Cruz, solicitando a realização de operação
tapa-buracos em toda a extensão da Avenida Mário Martins de Freitas.

Milton Teodoro Irias Junior

Prefeito Municipal

tO
-2

co o
o co

o

1) VERIFICAÇÃO DAS

ASSINATURAS

Código para verificação: 91FC-DB54-124D-E993

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

V' MILTON TEODORO IRIAS JUNIOR (CPF .XXX.XXX ) em 05/06/2025 12:45:30 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pontenova.1doc.com.br/verificacao/91FC-0B54-124D-E993